

استراتژی مقاومت فعال چرا و چگونه؟

۱ - چهار سال پیش در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ۹۴ در مقاله‌ای با عنوان: «مذاکرات هسته‌ای؛ تقابل ۲ راهبرد ایرانی و امریکایی» به تبیین راهبرد ایران و امریکا در مذاکرات هسته‌ای پرداخته و گفتیم؛ در سال ۹۱ به دنبال ظهور و درخشش توانمندی ایران در تحقق غنی‌سازی ۲۰ درصد و ساخت و نصب میله‌های سوخت هسته‌ای ۲۰ درصد، شیطان بزرگ جبراً استراتژی خود علیه ایران را از «استراتژی مقاومت سرسختانه با دکنترین انزوا و تحریم» به «فوذ و تسلیم‌سازی و تغییر رفتار ایران با دکنترین اعتمادسازی از طریق دیپلماسی مذاکره» تغییر داد و متعاقب آن ایران نیز صرفاً تحت تأثیر تحولات داخلی، استراتژی خود را از «استراتژی مقاومت فعال» به «استراتژی نرمش قهرمانانه» تغییر داد.

یادآوری می‌گردد در شرایطی که سیاست ایران در قبال شیطان بزرگ بر عدم راه گونه مذاکره استوار بوده و مذاکره با امریکا را عین حماقت و عین خیانت معرفی کرده بود، نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران در سال ۹۲ با سوار شدن بر موج نابسامانی‌های اقتصادی از یک‌سو و تحت تأثیر مستقیم استراتژی جدید امریکا،ز سوی دیگر، شعار مذاکره با امریکا به‌عنوان کن‌خدا ی جهان را با هدف رفع همه تحریم‌ها و حل همه مشکلات کشور و به حرکت درآوردن چرخ اقتصاد مطرح کرده‌و شعار ضرورت مذاکره با امریکا برای نیمی از مردم به مطالبه ملی تبدیل شد.در چنین شرایطی دشمن خارجی و جریان برانداز داخلی به شدت به دنبال اصرار نظام اسلامی بر سیاست عدم مذاکره با امریکا بود تا این وسیله عوام‌فریبی کرده‌و مردم چنین القا کنند که مقصر اصلی عدم حل مشکلات کشور خود نظام و رهبری است که اجازه مذاکره با امریکا را به هیچ وجه نمی‌دهد.بر این اساس، رهبر هوشمند و فرزانة انقلاب، با انتخاب خلافتانه «استراتژی نرمش قهر مانانه»: «از تفرقه و دو قطبی‌سازی مردم جلوگیری کردند»، «منافع از سوزیزه کردن کشور شدند»، «به مرور زمان بدعهدی امریکایی‌ها و درستی سیاست عدم مذاکره را ثابت کردند»، «برده از چهل سیل اندیشی و اعتماد غلط برخی سیاستیون به امریکا و غرب برداشتند» و «با بهره‌برداری از تکبر و نفی شقایط اکبر، سبب تکثیر موج نفرت علیه نظام سلطه در کشور شدند».

۲ - پس از امضای برجام، با درخواست دستگاه دیپلماسی کشور مان و با هدف اجرای شدن برجام، اکثر خطوط قرمز ترسیم‌شده توسط مقام معظم رهبری برداشته و ایران به جای اقدام متوازن با اقدامات طرف‌های مقابل، اجرای یکجانبه تمامی تعهدات خود در برجام را بدون اخذ هیچ تضمینی آغاز و مقرر گردید پس از شش ماه راستی آزمایی، اقدامات ۵+۱ نیز اجرایی و تمامی تحریم‌ها یکجا و بالمره لغو شود اما طرف امریکایی و اروپایی نه تنها هیچ یک از تعهدات خود را عملیاتی نکردند بلکه با بدستمی و متکبرانه، اجرای تعهدات خود را به برجام‌های بعدی در باره تحدید موشکی، تحدید عمق استراتژیک و عدم حمایت از جبهه مقاومت (لبنان، حماس، سوریه، یمن و…) و… مشروط نمودند و این دقیقاً همان پیش‌بینی بود که رهبر فرزانه انقلاب به هنگام قبول عبور از خطوط قرمز گوشزد کرده بودند: «تقسیم به طرف مقابل اعتماد نکند، به لبخند او فریب نخورید، به وعده نسیه او دل نبندید (چون) وقتی خرش از پل گذشت برمی‌گردد و به ریش شما می‌خندد». اروپا و امریکا مانند دو لبه یک قیچی و مکمل یکدیگر «به نقش پلیس خوب پلیس بد» به تشدید فشارها برای به زانو درآوردن ایران و تن دادن به مذاکره در باره برجام‌های بعدی پرداخته و علاوه بر تقاضای برجام‌های بعدی، اجرای تعهدات خود و جاری شدن سامانه مالی برای ایران را به تصویب طوماری از قرار دادها و کنسویون‌های مورد نظر نشان نظیر FATF, CFT, پلر موو… و حتی سند ۲۰۳۰ را سوزی ایران و موکل نمودند به این ترتیب حاصل برجام به صورت (برداخت) برای ایران خسارت محض و تقریباً هیچ‌واری طرف غربی مزیت محض و تحقیرنامه چیز در آمد اما این مقدار نیز برای طرف غربی کافی نبوده و با تشدید فشارها و اهل من مزید، مطالبات جدید خود را بی می گرفت.

۳ - با روی کار آمدن ترامپ، هیئت حاکمه امریکا استراتژی خود را در برابر ایران تغییر داده و به استراتژی زمان بوش (استراتژی تشدید فشارها و تحریم‌ها و براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران) بازگشته و برای عملیاتی کردن استراتژی جدید در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ رسماً از برجام خارج و تشدید فشارها و تحریم‌ها و تروریزم اقتصادی را در دستور کار خود قرار داد. همه قرآن و شواهد نشان ده که بعد از خروج امریکا از برجام، طرف اروپایی در یک مهاجنگی پنهانی با امریکا، مأموریت یافت در نقش پلیس خوب مانع از خروج ایران از برجام شده و باید نگار داشتن خط ارتباط غرب با ایران، با تشدید نابسامانی‌های داخلی ناشی از شرایط بد اقتصادی و پیشبرد پروژه فروریزی ادراکی، براندازی از درون را عملیاتی کنند. نظام سلطه غرب آن قدر به موفقیت این پروژه مطمئن شده بود که علناً از تابستان داغ سخن گفته و رسماً اعلام کرده بودند که ایران نخواهد توانست چهل سالگی خود را جشن بگیرد و حتی به منافقانه وعده دادند که سال نویلاد را در تهران جشن بگیرند.

۴ - با گذشت چهار سال از امضای برجام و اجرای صد در صدی تعهدات برجامی از سوی ایران، غرب هیچ قدم مؤثری در مسیر اجرایی کردن برجام برداشته و کماکان به سیاست وقت کشی و تهدید ایران ادامه می‌دهد به گونه‌ای که ماندن یکجانبه ایران در برجام، هیچ دستاورد و هیچ توجیهی در بر نداشته و خسارات وارده را تشدید می‌کند. شرایط کنونی هیچ شابهتی با شرایط سال ۱۳۹۲ ندارد. با وضع حاد هیچ دلیلی برای ادامه مسیر به شکل سابق وجود ندارد؛ در سال‌های ۹۱ و ۹۲ از یک طرف امریکا استراتژی خود را در باره ایران تغییر داده بود و به دنبال براندازی مستقیم نظام ایران نبوده و رسماً اعلام کرده بود به دنبال به رسمیت شناختن حقوق هسته‌ای ایران است و از طرف دیگر در ایران نیز ضرورت مذاکره با امریکا بارای مردم به مطالبه ملی تبدیل شده بود و به همین دلیل نظام مقدس جمهوری اسلامی به رغم عمل براندازن دشمنان، استراتژی نرمش قهرمانانه را در دستور کار خود قرار داده بود.

اینک در جبهه مقابل: «امریکا از برجام خارج شد و برجام را پاره کرده»، «امریکا مجدداً به استراتژی قدیمی خود بازگشته»، «روپایی‌ها پیگیری خط نفاق دشمن خود را عین ساخت و تقریباً قلب شرکت‌های اروپایی ایران را ترک کرده‌اند»، «تحریم‌های جدید علیه ایران وضع شده و در گونه‌ای نادر کشورهایی هم که مایل به ارتباط با ایران باشند تهدید به تحریم شده‌اند»، و در جبهه داخل ایران نیز: «هیچ ایرانی دیگر مذاکره با امریکا را مطالبه نمی‌کند»، «موج تنفر گسترده به بدعهدی غرب به‌ویژه شیطان بزرگ تکثیر شده است»، «مسئولان و دولتمردان بدعهدی طرف غربی را به عیان دیده و بیش از این همراهی با غرب را جایز نمی‌دانند»، «جبهه مقاومت مقتدرتر از هر زمان در برابر محور شرارت عبری، غربی، وهابی قرار دارد»، «فتنار نظامی ایران نیز در بهترین شرایط قرار دارد»، «اینگ تمام مردم ایران آن حقیقت را با همه وجود لمس کرده‌اند که مذاکره با امریکا و اعتماد به شیطان بزرگ هم حماقت است هم خیانت. کشور ایران برای بی بردن به مودی گری و خیانت اروپایی‌ها هزینه سنگینی پرداخته و یک فرصت طلایی شش ساله را نیز فدا کرده است.

ایران هم‌اینک برای کنار گذاشتن نرمش قهرمانانه و بازگشت به استراتژی مقاومت فعال، منطقی روشن و بسیار قوی دارد. «وقتی امریکا به استراتژی تروریزی و براندازی خود بازگشته»، «وقتی اروپایی‌ها سیاست تزویر و نفاق را در پیش گرفته و هیچ کدام از تعهدات یازده گانه خود را عملی نمی‌کنند و در عین حال مستکبرانه هل من مزید طلبیده و برجام‌های بعدی را امطالبه می‌کنند»، «وقتی در داخل کشور موج نفرت از بدعهدی امریکا و اروپا با راکیر شده»، «وقتی که مردم ایران از مسئولان و دولتمردان، اقتدار و استنادی خود در برابر دشمن را مطالبه می‌کنند»، «وقتی که امریکا هژمون و اقتدار خود را از دست داده و با صدها مشکل بزرگ داخلی و بین المللی دست و پنجه نرم می‌کند»، «وقتی که اروپا نیز مانند امریکا اعتبار خود را از کف داده»، «وقتی که» چرا باید جمهوری اسلامی کماکان در برابر دشمن، استراتژی نرمش قهرمانانه ادامه دهد. از این روایت که جمهوری اسلامی مقتدرانه و بر اسس کنش متقابل، آهنگ بازگشت به استراتژی مقاومت فعال، برای استیفای حقوق خود و واداشتن غرب به دست کشیدن از خیانت و پذیرش حقوق ایران را در دستور کار خود قرار داده و در تردیدی نیست که در صورت لجاجت غرب، این مسیر را تا خروج کامل از برجام ادامه خواهد داد.



گزارش

رحیم زبایدی

ساقط کردن پهیپاد ایرانی از ادعا تا واقعیت

ترامپ توهم زد

سپاه با انتشار فیلم رصد پهیپاد ایرانی از ناو «یواس اس باکستر» دروغ و توهم تراмп را رسوا کرد



هنوز یک ماه از خبر سرنگونی پهیپاد متجاوز

امریکایی گلوبال هاوک به حریم هوایی جمهوری اسلامی ایران پا یافتند هوا فضا ی

سپاه پاسداران انقلاب گذشته است که رئیس جمهور امریکا پنج‌شنبه شب در اظهار نظری توأم با ذوق زدگی در جمع خبرنگاران حاضر و مدعی شد: «یک ناو نیروی دریایی امریکا یک پهیپاد ایرانی را در قالب «اقدامی تدافعی» ساقط کرده است.» خبری که ساعساتی بعد از سوی سخنگوی ارشد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تکذیب شد. روابط عمومی سپاه نیز با انتشار فیلم و تصاویری از ناوچه امریکایی که پهیپاد ایرانی فیلمبرداری کرده بود، دروغ تراмп را تشک ان داد.

بامداد پنج‌شنبه سی ام خرداد ۹۸ بود که روابط عمومی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «یک فروند پهیپاد جاسوسی «گلوبال هاوک» امریکا بعد از تجاوز به حریم سرزمینی جمهوری اسلامی ایران در منطقه روبروی کوه مبارک استان هرمزگان، هدف آتش پدافند نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت و سرنگون شد.» اکنون و قریب به یک ماه از آن زمان، رئیس جمهور امریکا مدعی می‌شود که ناو امریکایی یواس اس باکستر یک پهیپاد ایرانی را در فاصله هزار یاردی (حدود یک کیلومتر) سرنگون کرده است، تا شاید به‌عزم خود و به تلافی آن تحقیر تاریخی، قدرت مخدوش شده امریکا را ترمیم کند، اما این خبر بیش از آنکه واقعیت داشته باشد، توهمی بیش نیست.

پیشتر سردار حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در برنامه‌ای تلویزیونی ضمن بیان اقتدار

فرمانده کل سپاه با بر حذر داشتن اتاق‌های فکر و جنگ جبهه دشمن از طراحی هرگونه ماجراجویی و شیفتن ضد ملت ایران تأکید کرد؛ در صورت خطای محاسباتی دشمنان، راهبرد دفاعی ما به‌رهبرد تهاجمی می‌شوند.

به گزارش سپاه‌نیز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در جریان بازدید و ارزیابی میزان آمادگی برای دفاعی نیروهای مستقر در جزایر سه‌گانه و منطقه دریای نازعات در خلیج فارس، با تأکید بر اشراف اطلاعاتی و آمادگی مطلوب یگان‌های دریایی سپاه در صیانت از امنیت آب‌های سرزمینی ایران اسلامی گفت: منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز و جزایر و سواحل مربوط به آن نه تنها برای ایران بلکه برای همه جهان، منطقه‌ای حساس و حیاتی است و جزء لاینفک اقتصاد جهانی به‌شمار می‌رود. از این رو، در عین حال و این منطقه برای کشور بزرگ ایران، یک مفهوم دفاعی مطلق و کاملی دارد و ما برای دفاع از منافع حیاتی و مرزهای آبی و هوایی خود در این منطقه و جزایر و سواحل، گسترش دفاعی قدرتمندی را از نیروهای زمینی، دریایی و هوافضا شکل دادیم و از ذخایر و ظرفیت‌های تهاجمی فوق‌العاده بالایی

فیلمی از محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در حاشیه نمایشگاه الکامپ منتشر شده که او در پاسخ به سؤال خبرنگاری که نظرش را در مورد سانسور او در صداوسیما می‌پرسد، از صداوسیما گلایه می‌کند. خبرنگار می‌پرسد که صداوسیما شما را سانسور کرده‌است، نظر شما چیست؟ و آذری جهرمی می‌گوید: «من که وقت نمی‌کنم صداوسیما را ببینم، فکر هم نمی‌کنم زیاد موضوع مهمی باشد. دوستان در صداوسیما یک جور دیگر ممکن است فکر کنند، هر چیزی پسوند ملی برای آن می‌آید، امروز در جامعه کمی حساسیت دارد، ولی مردم دوست دارند صداوسیما ملی باشد، رسانه ملی باشد. در هر صورت سیاست خودشان است و ما هم مشکلی نمی‌بینیم. امیدوارم حداقل دستاورد این جوان‌ها را ببوشش بدهند و اینها را بگویند؛ حالا ما را نگفتند، مهم نیست.»

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۹۹۸۴۳۶

| روزنامه جوان | شماره ۵۷۳ | ۲۹ شنبه تیر ۱۳۹۸ | ۱۷ ذی‌القدره ۱۴۴۰ |

ساقط کردن پهیپاد ایرانی از ادعا تا واقعیت

ترامپ توهم زد

مأموریت‌های جاری، ورود ناوچه امریکایی «بو اس اس باکستر» و پنج فروند شناور همراه را به طور کامل و از لحظه ورود به تنگه هرمز، به مدت سه ساعت تحت رصد کامل و نظارت دقیق داشته است و در این مدت پایگاه‌های پهیادی خودی، هیچ گونه اقدام غیرمتعارف و تهدید کننده‌ای از سوی نیروهای تروریزی امریکا در ناو مذکور را ثبت و مشاهده نکرده‌اند.

بر این اساس طرح ادعای سرنگونی پهیپاد ایرانی در تنگه هرمز بدون ارائه هیچ سندی بیش از پیش دروغ و بی پایه و اساس بودن اظهارات مقامات امریکایی در این خصوص را آشکار و اثبات کرد.

واکنش ظریف
علاوه بر اظهار نظر مقامات دفاعی جمهوری اسلامی ایران به ادعاهای مضحک امریکایی‌ها، واکنش مقامات دیپلماتیک کشورمان در این باره هم جالب توجه بود. محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به پرسش خبرنگاران در راهروهای سازمان ملل گفت: هنوز اطلاعی درباره هدف قرار گرفتن پهیپاد ایرانی نداریم و امروز گزارشی درباره از دست دادن پهیپاد دریافت نکرده‌ایم.

ظریف همچنین دقایقی بعد از ادعای ترامپ مبنی بر سرنگونی یک فروند پهیپاد ایرانی از سوی ناو امریکایی در تنگه هرمز، با انتشار نقشه‌ای که مرزهای دو کشور ایران و امریکا در آن برجسته شده است، در یک کلمه نوشت: «یسا دور». وزیر امور خارجه در پیام توئیتری کنایه‌آمیز به کاخ سفید یادآوری کرد که تنگه هرمز در خلیج فارس و تنگه هرمز از جمله پهیپاد مورد نظر ترامپ پس از انجام مأموریت شناسایی و کنترل برنامه‌ریزی شده به سلامت به پایگاه‌های خود بازمی‌گشتند و هیچ‌گونه گزارشی دال بر مقابله عملیاتی ناو یواس اس باکسر امریکایی با پهیپادهای ایرانی گزارش نشده است. سردار شکاری اینگونه اظهارات بی پایه و اساس رئیس جمهوری امریکا را در راستای ایجاد التهاب و ناامن سازی منطقه مهم خلیج فارس و آبراه استراتژیک تنگه هرمز تلقی کرد و اظهار داشت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همواره با هوشتیاری کامل و بر طبق موازین بین‌المللی، مأموریت قانونی حراست، کنترل و مراقبت از امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز را وظیفه قانونی خود می‌دانند.

عراقچی : شاید پهیپاد خودشان را زده‌اند!
واکنش توئیتری معاون سیاسی ظریف به ادعای ترامپ اما امیختح باطنه و تحقیر طرف امریکایی بود. عباس عراقچی نوشت: ما هیچ پهیپادی را نه در تنگه هرمز و نه در هیچ جای دیگر از دست نداده‌ایم. نگارنیم که نیروهای امریکا پهیپاد امریکایی را به اشتباه ساقط کرده باشند!

پهیپاد شاید اماراتی باشد
برخی از رسانه‌های عربی منطقه دیروز در گمانه‌زنی‌هایی اعلام کردند پهیپاد مورد قرار گرفته که ترامپ مدعی بود ایرانی است متعلق به کشور امارات بوده است. این رسانه‌ها در عین حال تصریح کردند: پیرامون این خبر هنوز هیچ مدرک یا منبع موثقی وجود ندارد. اما خبر اینکه امریکایی‌ها به اشتباه پهیپاد اماراتی را زده‌اند هر لحظه دارد بیش از پیش رسانه‌ای می‌شود.

و تبیین سطح و عمق ویران گری ناشی از «ضربه اول» و دشمنان در هنگام تهدید و تعرض عملی احتمالی، تأکید کرد: بسیار طبیعی است که ما در استراتژی، دفاعی عمل می‌کنیم، یعنی آغازگر و شروع کننده هیچ جنگی نیستیم. اما در تاکتیک وضعیت کاملاً معکوس است و در صورتی که خطایی محاسباتی از سوی دشمنان سرزند، راهبرد دفاعی ما به راهبرد تهاجمی تغییر وضعیت داده و همه ظرفیت‌های ما سراسر تهاجمی می‌شوند. سرلشکر سلامی با بر حذر داشتن اتاق‌های فکر و جنگ جبهه دشمن در طراحی هر گونه ماجراجویی و شیفتن ضد ملت ایران و تأکید بر آمادگی‌های خشنه پانذیر از تهدید نیروهای مسلح کشور به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای دفاع همه جانبی و پیروزمندانه از امنیت و منافع ملی کشور گفت: ارتقای قابلیت‌ها برای تغییر سریع از استراتژی دفاعی به استراتژی تهاجمی با فراهم سازی همه پیش‌فرض‌ها و الزامات آن واقعیتی است که طراحی و در صورت نیاز و ضرورت گسترش نیروها را نیز بر اساس آن انجام خواهیم داد.

بازی سیاسی وزیر جوان علیه صداوسیما

خبرنگار مجدد می‌پرسد: «فکر می‌کنید به خاطر در خواست شفافیت منابع مالی است؟» و آذری جهرمی با لبخند جواب می‌هد که «حالا دلایل‌شان را بکنیم؛ می‌وارد دو نهاد شنا فایده‌ای ندارد؛ بر مبنای سیاست دوستی با دولت پیش نمی‌رود.» این سؤال و جواب گرچه به سناریویی از پیش تعیین شده می‌ماند و از این منظر شاید شتازن کنایبی جالب توجهی را علیه صداوسیما موجب شود، اما نمایش دروغین است. در بسیاری از بخش‌های خبری صداوسیما، نمایشگاه الکامپ و سخنان آذری جهرمی صدر اخبار یا جزو خبرهای اول بود. در متن خبر، بخشی از فیلم سخنرانی وزیر یا صدای خود او و نه گوینده خبر پیش شد. با این حساب به دور از صداقت است که وزیر ارتباطات به همین راحتی صداوسیما را منتهم به سانسور کند. جالب آنکه او ادعان دارد که فرصت نمی‌کند تلویزیون ببیند، اما در عین حال منتقد

ببیند ندارد؛ قرار است تا کجا در این مسیر پیش برود.

گزیده‌خبر

تسلیت رهبر انقلاب

به مناسبت در گذشت حجت‌الاسلام حائری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در گذشت عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌سیدعلیر ضاحائری را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: درگذشت تأسفاً انگیز عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سیدعلیر ضاحائری را به بازماندگان و خاندان مکرم و ارادتمندان و همکاران علمی ایشان در مؤسسه دایره‌المعارف فقه که اخیراً به ریاست آن منصوب شده فرزانة ذخیره ماندگاری برای خود آن مرحوم و یسارگاران زنده‌ای برای علاقه‌مندان و راه‌جویان و مایه رحمت و مغفرت الهی است ان‌شاءالله. از خداوند متعال علو درجات و حشر با اجداد طاهربن‌شان را برای ایشان مسئلت می‌کنم.

خطیب جمعه تهران:

امریکا هیچ زمانی این قدر ذلیل نبوده‌است

امام جمعه موقت تهران بایسان اینکه امریکا با عهدشکنی در برجام موجب خجالت و ذلت ملت امریکا شد، گفت: هیچ زمانی امریکا تا این حد ذلیل و شکست خورده نبوده است.

به گزارش مهر، آیت‌الله امامی کاشانی در نماز جمعه این هفته تهران که در مصای امام خمینی (ره) برگزار شد، اظهار کرد: افراد جامعه باید در حق یکدیگر ایثار کنند و خدمت نمایند به‌خصوص در شرایط موجود که دشمن از نظر اقتصادی و سیاسی به مردم فشار می‌آورد. همه مکلف به کمک به یکدیگر هستیم. وی تصریح کرد: مسئولان تکلیف دارند که میزبانه خود را و زمان خود را به آن حضرت عرضه کنند و ببینند آیا امام عصر راضی هستند این میز و صندلی باشد اما دراه کمک به خلق خدا به کار نرود. امام جمعه موقت تهران ادامه داد: آیا امام زمان راضی است که فردی مسئول باشد اما نسبت به مسئولیت خود سستی و سهل انگاری کند و به مشکلات مردم توجه نکرده و دنبال راهکارهای حل مشکلات مردم نباشد.

امامی کاشانی با اشاره به نقض تعهدات اروپا در برجام گفت: اروپا به هیچ یک از تعهدات خود در قبال برجام عمل نکرده است. امریکا هم با عهد شکنی موجب خجالت و ذلت ملت امریکا شد. هیچ زمانی امریکا تا این حد ذلیل و شکست خورده نبوده است. امام جمعه موقت تهران در ادامه گفت: تعهدات ایران در برجام بر پایه تعهدات اروپا و امریکا بود، این سقف باید روی دیوار و سستونی بنا شود که تعهدات امریکا و اروپا است. امریکا و اروپا به تعهدات خود عمل نکردند و جمهوری اسلامی حرکتی قانونی انجام داد که دنیا آن را قبول دارد. آیت‌الله امامی کاشانی با اشاره به توقیف نفتکش جمهوری ایرانی بر خلاف تمامی قوانین بین‌المللی بوده است. جمهوری اسلامی باید به سازمان ملل متحد شکایت کند و صاحبان کشتی می‌توانند به دادگستری اروپا شکایت کنند.

وی ادامه داد: قیام آیت‌الله کاشانی علیه انگلستان در راستای ملی شدن نفت بود اما این حرکت را خاموش کردند تا به عصر امام خمینی (ره) رسید و نهضت ملت ایران آغاز شد و به نتیجه رسید. انقلاب اسلامی راهی درست و حق بود و در برابر ظلم و فساد ایستاد، امروز هم مقام معظم رهبری راه امام خمینی را با قوت هر چه بیشتر ادامه می‌دهند. امامی کاشانی ادامه داد: در ملاقاتی که ائمه جمعه با رهبر انقلاب داشتند ایشان بر لزوم تمام حُرکت‌های مجتهد شده‌ای تأکید کردند. توجه کردن به جوانان که آینده کشور به دست آنان است بسیار اهمیت دارد. باید تقوا در میان جوانان احیا شود. اوضاع و احوال خیابان‌ها، کوچه‌ها و دانشگاه‌ها باید اصلاح شود. وی اظهار داشت: رهبر انقلاب تأکید دارند که دشمن همه چیز ما را هدف قرار ندهد است می‌خواهد کسادی بی بند و باری را در کشور رایج کند. اگر جوانان ما به سمت بی‌بندوباری بروند، دشمن بر ما مسلط می‌شود.

امیر عبداللّه‌یان در دیدار با رئیس مجلس لبنان:

هدف طرح معامله قرن تجزیه منطقه‌است

طرح به اصطلاح معامله قرن امریکایی –صهیونیستی برای فلسطین و منطقه در واقع همان اهداف تجزیه منطقه را دنبال می‌کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، دستیار ویژه رئیس مجلس و مدیر کل بین‌الملل که به لبنان سفر کرده است در دیدار با نیمی بری رئیس مجلس این کشور گفت: مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ثبات و امنیت لبنان همواره مورد قدرانی ملتست. وی با بیان اینکه محور مقاومت در دو جبهه مبارزه با تروریسم و صهیونیسم شاهد پیروزی‌های بزرگی بوده‌است اظهار داشت: سیاست‌های تحریک آمیز برخی طرف‌های خارجی مورد تأیید ما نیست و اعمال تحریم‌ها علیه ملت‌ها و کشورها اقدامی غیرسازنده است.

رئیس مجلس لبنان بیان کرد: عربستان و همکاری منطقه‌ای با هدف کمک به ثبات و امنیت جمعی همواره مورد توجه ما بوده است. بری تصریح کرد: صهیونیست‌ها در صددند با ایجاد شکاف در منطقه، اهداف شوم خود را محقق سازند. در ادامه این دیدار امیرعبداللّه‌یان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل سالگرد پیروزی لبنان در مقاومت ۱۳ روزه علیه تجاوزات اسرائیل غاصب را تریبک گفت. وی با تأکید بر اینکه توسعه همه جانبه همکاری‌های برابلمانی و دولتی دو کشور مورد تأکید تهران می‌باشد گفت: جمهوری اسلامی ایران امنیت لبنان را رزمیت منطقه می‌داند، دور ماندن لبنان از بحران‌های منطقه‌ای همواره مورد تأکید تهران است. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل گفت: طرح به اصطلاح معامله قرن امریکایی –صهیونیستی برای فلسطین و منطقه در واقع همان اهداف تجزیه منطقه را دنبال می‌کند. وی تأکید کرد: امروز باران، ارتش، دولت و مقاومت لبنان دست در دست هم برای اعتدالی لبنان عمل می‌کنند و تهران توسعه و امنیت پایدار لبنان را توسعه و امنیت ایران می‌داند.

مقاله

سناریوی ترامپ برای توجیه شکست

ادامه از صفحه یک

۵- این درحالی است که اقدام ایران در زمینه کنترل تردد شناورهای بیگانه از آب‌راه تنگه هرمز قانونی نبوده و این اقدام را ممکن است از روش‌های مختلف نظیر از تسلط رادیویی یا کنترل توسط قایق‌ها و پهپادها انجام دهد و به همین دلیل، شناورهای عبوری باید به سؤالات مأموران ایران پاسخ داده و هر گونه واکنش غیرمنطقی نادیده گرفت حقوق طبیعی ایران در کنترل این گذرگاه است.

۶- به دنبال ماجرای توقیف نفتکش ایرانی در آب‌های دریایی جبل الطارق توسط اهزان انگلیسی، امریکایی‌ها و متحدان منطقه‌ای، تلاش دارند به هر بهانه‌ای شرایط منطقه را امنیتی کرده و از این طریق، احتمال تکرار سناریوهای اینگونه‌ا از سبوی امریکایی‌ها دور را انتظار نیست، تا بتوانند تأمین امنیت انرژی توجیه‌پذیر کنند و اقدام ترامپ در این راستا قلیل تحلیل است.

۷- بدیهی است که امریکایی‌ها باید نسبت به تحرکات خود در منطقه هوشار بوده و برای تحمل پیامدهای اقدامات نسنجیده خود به بهانه تأمین امنیت انرژی آمادگی داشته باشند.